



پیام رهبر معظم انقلاب بمناسبت هفتمین روز شهادت جمعی از مردم مومن زاهدان - 30 / تیر / 1389

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی بمناسبت هفتمین روز شهادت جمعی از مردم مومن زاهدان در انفجار تروریستی مسجد جامع این شهر، پشتیبانی اصلی این جنایت را دستگاههای جاسوسی آمریکا، رژیم صهیونیستی و انگلیس دانستند و تأکید کردند: یکی از اهداف اصلی دشمنان، از این اقدام تروریستی اختلاف افکنی و فتنه انگیزی مذهبی است اما جمهوری اسلامی اجازه نخواهد داد ایادی استکبار جهانی به هدف خود برسند و همه دستگاههای مسئول در قوای سه گانه موظفند با دشمنان وحدت و امنیت کشور با قاطعیت و جدیت مقابله کنند و آنان را به سزای اعمال خود برسانند.

متن پیام مقام معظم رهبری به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

هفتمین روز شهادت مظلومانه ی جمعی از هم میهنان مؤمن و مخلص در زاهدان به دست جنایتکاران و تروریستهای جرّار فرا رسید. در این حادثه ی خونین دست گنهکار و مجرم منحرفان متعصب و هابی با پشتیبانی و فتنه انگیزی سازمانهای جاسوسی بیگانه، دلخانی را داغدار و خانواده هائی را عزادار کرد که فروغ محبت و ارادت به اهل بیت پیامبر علیه و علیهم السلام بر آن تابیده و پرتو معرفت و توحید خالص بدان صفا بخشیده است . متعصبان کور و جاهل و قاتل، دل گمراه و باطن ظلمانی خود را به قدرتهای فاسدی سپردند که دشمنی خود را با اسلام و مسلمین ، بارها و بارها نشان داده و هر جا و هر گاه توانسته اند عناد و بغض خود نسبت به مسلمانان را آشکار کرده و ضربه ی خود را وارد ساخته اند. دشمنی آنان با جمهوری اسلامی هم بخاطر پرچم برافراشته ی اسلام در این کشور و دعوت همیشگی آن به اتحاد و اقتدار و عزت اسلامی است. در این حادثه ی خونین و مشابهات آن ، یکی از هدفهای دشمنان، اختلاف افکنی میان مسلمانان است. جمهوری اسلامی که دهها سال بزرگترین و مطمئن ترین حامی مسلمانان مظلوم در غزه و فلسطین و افغانستان و کشمیر و دیگر مناطق اسلامی بوده و هست، اکنون آماج این توطئه ی خبیث از سوی دستگاههای جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی و انگلیس قرار میگیرد تا به خیال خام آنان ، درگیر فتنه ی مذهبی و نزاع شیعه و سنی شود. غافل از آن که اهل تسنن در ایران اسلامی نیز مانند برادران شیعه ی خود بارها وفاداری خویش را به این نظام مقدس اسلامی ثابت کرده و مردانه و مؤمنانه در برابر استکبار و عوامل مزدورش ، به دفاع از جمهوری اسلامی و کشور عزیز ایران برخاسته اند. در منطقه ی ما پیدایش و رشد تروریسم وحشی و کور، از اساس ، زائیده ی سیاست خباثت آلود آمریکا و انگلیس و مزدوران دولتی و غیر دولتی آنها است و بر همه ی مسلمانان واجب است که با این مولود شوم و نحس که مصداق بارز افساد فی الارض و محاربه با خدا است، مقابله و مبارزه کنند.

همه ی فرقه های اهل سنت در ایران و کشورهای همسایه که آبروی اسلامی آنان آماج این سیاست خبیث است، بخصوص علماء دینی و روشنفکران و دانشگاهیان آنان ، وظائف سنگین تری دارند. فرزندان شیعه و سنی در همه ی کشورهای اسلامی و عربی باید اغراض پلید دشمنان را در ایجاد و تقویت تروریسم فرقه ئی برای همگان تبیین کنند و آنان را از خطر بزرگ فتنه های مذهبی که آرزوی بزرگ دشمنان اسلام است ، بر حذر دارند.

جمهوری اسلامی باذن الله تعالی اجازه نخواهد داد که ایادی استکبار جهانی زیر نام وهابیت و امثال آن، میان برادران مسلمان اختلاف افکنی کنند. دستگاههای مسئول حکومتی موظفند در هریک از قوای سه گانه برابر مسئولیتهای خود با این دشمنان امنیّت و وحدت کشور با قاطعیت و جدیّت، مقابله کنند و فتنه گران را به سزای اعمال خود برسانند. مردم مؤمن و پاک نهاد نیز باید آرامش و بصیرت خود را حفظ کنند و با پرهیز از هر نوع حرکت بی رویه، مأموران و مسئولان کشور را در انجام وظائف خود یاری رسانند.

اینجانب بار دیگر به روح شهدای عزیز حادثه ی خونین زاهدان که در سالروز ولادت حضرت سیدالشهداء علیه آله السلام و الثناء، به دیدار حق شتافتند درود میفرستم و همدردی خود را با خانواده های عزیز و محترم آنان



اعلام و صبر و آرامش و اجر و پاداش الهی را برای آنان مسألت میکنم و شفای عاجل مجروحان و مصدومان مظلوم را متضرعانه از خداوند متعال استدعا دارم.

www.leader.ir

والسلام علی عبادالله الصالحین و رحمہ الله و برکاته

سید علی خامنه‌ای

30 / تیرماه / 1389